- We wczorajszym" Warsz. Dniew." czyta
my: "W dniu 27 lipca (9 sierpnia) 1900 roku
wars~awski sąd wojskowo-okręgowy, po rozpo
znanlU sprawy podsądnych włościan: pow. opa
towśskiego, gub. radomskiej, Franciszka syna Ja
na widerskiego, lat 22, i pow.